[image: image2.png]Obo3nauenne Koopauuarsi Obo3nauenne

XapaKTepHbIX XapaKTepHbIX
X Y TO4eK

553606,68 4200746,21
4200775,61
_ 553586, 2 4200777, 17

K.Y

Macmra6 1:1 000

70:19:0000001 - kazactpoBsii HoMep Ksap 164

- KAAACTPOBHIIi FEMETBHOTO
- 0G03HauCHHE XAPAKTEHOI TOUKH FPANHL FeMCIBHOTO
(ACTKA, M0/1y4EHHOIE M POBEIEHHI KAAACTPOBKIX PAGOT
N2 30HA HACHEPHBIX KOMMYHIIK

IIpI IPOBEIeH I KaJACTPOBIX PaGoT
- HAZIHCh OBPA3YEMOIO 3eMEBHOTO YHACTKA
- IPAHMUA YUTEHHEIX JeMETBHBIX YHACTKOB

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.05.2023

     № 312
Об утверждении схемы расположения земельного участка, на котором расположены многоквартирный дом и иные входящие в состав такого дома объекты недвижимого имущества, по адресу: Российская Федерация, Томская область, Колпашевский муниципальный район, Колпашевское городское поселение, г.Колпашево, ул. Обская, земельный участок 3

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 10 ноября 2020 года № П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», генеральным планом муниципального образования «Колпашевское городское поселение», утвержденным решением Совета Колпашевского городского поселения от 25 декабря 2012 года № 76, правилами землепользования и застройки муниципального образования «Колпашевское городское поселение», утвержденными решением Совета Колпашевского городского поселения от                   25 декабря 2012 года № 77, на основании заявления от 1 марта 2023 года                    № 866/23 директора муниципального казенного учреждение «Имущество» Подшивалова Александра Александровича, действующего в интересах Администрации Колпашевского городского поселения (местонахождение: 636460, Томская область, г.Колпашево, ул. Победы, дом 5, ОГРН 1057008448562, ИНН 7007008273 , КПП 701701001), выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 21 марта 2023 года               № КУВИ-001/2023-67140329

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории согласно приложению.
2. Образовать земельный участок площадью 1228 кв.м., с категорией земель: земли населенных пунктов, по адресу: Российская Федерация, Томская область, Колпашевский муниципальный район, Колпашевское городское поселение, г.Колпашево, ул. Обская, земельный участок 3, с видом разрешенного использования: малоэтажная многоквартирная жилая застройка (код 2.1.1).
Наложить на земельный участок обременение охранной зоной с особыми условиями использования территории с реестровым номером 70:19-6.193.
3. МКУ «Имущество» обеспечить в отношении земельного участка проведение кадастровых работ и постановку его на государственный кадастровый учёт.
4. Постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
5. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Колпашевского городского поселения Чукова А.А.
	И.о. Главы Колпашевского
городского поселения
	А.А.Чуков

Е.А.Минина
5 62 21

Приложение к постановлению
Администрации Колпашевского
 городского поселения
от 18.05.2023 № 312
Утверждена
постановлением Администрации Колпашевского городского поселения
от 18.05.2023 № 312
Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории
[image: image1.png]